quum uterq; effectus n' in idem referri potest.
Et sic referri ad 4^u. qd Aug: loquitur de cha-
rite qd n' potest esse infirmus, adeoque sicut et in gratia,
unde charitati tribuit illi effectus n' potest esse sicut
gratia cui charitas innititur, et explicat S. D.
Loc: cit: de veritate ad 6.

144. Ad 5^o. dico qd gratia quidem est in 1^a specie quibus, sicut
quomodo n' potest dici finis, neque recte dicitur virtus, virtus
em f. se de, ad querendum pro, dicitur autem gratiam
esse habitum n' in operativum ad extra, sicut habitus dispo-
sitionem ad intra, eleganter S. D. 1. 2. q. iii. a. 3. ad 3.
dicendum aut, qd gratia reduitur ad 1^{am} speciem quibus, nec
ita est idem qd virtus, sicut habitus quaedam qd supponit
virtutibus infirmis, sicut carnis principium et radix ita
S. D. qd ipsum queri de veritate loc: cit: ad 7. et ex
hoc patet responsum.

Ad 6^o. dico qd charitas quidem illos effectus tribuit,
sed n' sicut in seipsa sicut tamen ex gratia quae
tamen radice ad charitatem supponit, unde facile ad
singulas instans patet solutio.

Ad 7^o. dico, qd gratia et charitas ex una ordi-
nate sic ab invicem dependent sicut veritas
ab certitudine, visibilitas v. g. potest a realitate adeoque
saltem realiter una sine altera esse non
valeat, sicut tamen respondendo ad illam hypothesei casu

90. Dicitur gratia concedit charitate vero nescit
 dico, talem fore filium filias a patre eodem
 dilecto s. prem n. diligente, unde sicut talis fi-
 lius a patre dilecto p. necesse q. a. prem n. diligit
 n. ex hereditate a iure fundendi q. d. si gnicato
 nae accepit, ita etiam filius adoptivus Dei p. necesse
 n. amitteret ius hereditatis coelestis q. d. fundat in
 gnicatoe nae d. nae p. necesse participata p. gratia
 q. a. D. n. diligit, q. m. p. necesse a. ita hereditate
 nullatenus am. a. tota cessare probare. Igitur
 nego talem. falsari n. p. necesse, nec urget textus Ap. l.
 ipse em. Ap. l. n. loq. hypotheticus s. p. m. decretum
 Dei modernum, et sic patet respo.

Pro quanto huius i. q. q. data inferunt: i. q. d. adoptio i. 4. 5.
 ara in filios Dei, vivere n. necesse p. necesse et his
 filia redundat in gratia t. q. m. p. necesse p. necesse, s. q. d.
 ex dictis, q. a. gratia e. p. necesse Dei participatio nobis in-
 cens p. necesse p. necesse n. necesse, seu nae ad supernales
 gerandis, sicut q. d. vitalitas n. necesse p. necesse, n. necesse filias
 h. nae p. necesse adferibis, sicut dicendum e. de hoc in
 ordine supernali.

2. q. q. m. p. necesse plures sint ee in hoie uno gratia gratia
 data. v. g. gratia prophetia, virtus, sicut p. necesse in
 uno q. d. in hoie n. fil. nisi una gratia gratia faciens
 s. d. de verba loc. cit. a. 5. in Op. sic aut. accipiendos
 p. gratia. 2. modo s. id e. pro dono gratia facientis
 possibile e. ee in hoie uno nisi unam gratia, unig